the document is not without interest as illustrating ancient usages, we give
it in extenso.

Jura Ecclesie Christi Cantuariensis debita post mortem suffraganeorum
suorum.

Memorandum, quod Dominus Archiepiscopus sede plena, et Prior

Cantuariensis sede Cantuariensi vacante, de jure et consuetudine

Cantuariensis ecclesie debent habere omnia sigilla et anulum secundo

meliorem cujuslibet Episcopi Cantuariensis provincie defuncti. Item, de

Episcopis Assavensibus et Bangorensibus defunctis iidem Archiepiscopus
sede plena, et Prior sede Cantuariensi vacante, debent habere palefridos
BUGS cum freno et sella, et Capam pluvialem cum capello, et similiter

omnia sigilla et anulos suos secundo meliores, sicut de aliis Episcopis

provincie Cantuariensis defunctis. Item, de Episcopo Roflfensi defuncto

debet Archiepiscopus sede plena habere palefridum suum, et cuppam suam

argenteam, et totam meutam 6 canum suorura currencium ac etiam omuia

sigilla sua et anulum meliorem ; et similiter custodiam omnium tempora-
lium Episcopatus Rofensis 7

que de archiepiscopo et ecclesia Cantuariensi

teuentur. Sede vero Cantuariensi vacante dominus Rex racione Archiepisco-

patus in custodia sua existentis debet habere de Episcopo Rofensi de-

functo palefridum suum, et totam meutam canum suorum currencium, et

custodiam temporalium tocius Episcopatus Rofensis, et cuppam suam

argenteam et anulum suum meliorem : Prior vero Cantuariensis habebit

omnia sigilla et anulum secundo meliorem dicti Episcopi Rofensis

defuncti, sicut de aliis Episcopis de proviucia Cantuariensi defunctis sede

Cuntuariensi vacante. Item, de Archiepiscopo Cantuariensi defuncto domiuus

Rex habebit meliorem palefridum suum, et auulum suum meliorem usualem,
et totam meutam canum suorum currencium, et cuppam suam. Prior vero

Cantuariensis habebit omnia sigilla sua et unum anulum secundo meliorem.
8

It may readily be supposed that it proved on some occasions difficult to

enforce the claims set forth in the foregoing document, and especially in

the more remote sees of the Principality. In 1310, on the death of Robert

Orford, Bishop of Ely, his pontifical ring not having been delivered up in

due course, a mandate was issued by Archbishop Winchelsey, directed to

Richard de Oteringham, then administering the spiritualities of the vacant

see, to obtain possession of the ring which appeared to have been kept

6 Meuta, iiiuta, or mota, in French, where the king's hawks were kept,

mtute, a pack of hounds ; Roquefort. are mentioned as early as 1300. Lib.